DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE

EXECUTIVO

Ano IX - Número: 1033 de 5 de Setembro de 2024

DATA: 05/09/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8533571088

E-mail: controladoriageral@generalsampaio.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA JOSÉ SEVERINO FILHO Nº 257 CEP: 62738-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

Assinado eletronicamente por:
Francisco Cordeiro Moreira

CPF: ***.379.633-**
em 05/09/2024 21:45:11
IP com n°: 192.168.0.104

www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.
php?id=1262

aDOM 1/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1033/2024 - 05/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS: 2024.04.30.02/2024 - ESTADO DO CEARA – PREFEITURA MUNICIPAL DE

GENERAL SAMPAIO – EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO – CONTRATO Nº 202407040001– A SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO, TORNA PUBLICO O

EXTRATO DO ADI

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 05/09/2024 21:45:11 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1262

2/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1033/2024 - 05/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS  - LICITAÇÕES  - EXTRATO DE CONTRATOS E
ADITIVOS: 2024.04.30.02/2024

ESTADO DO CEARA – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – EXTRATO DO PRIMEIRO
ADITIVO – CONTRATO Nº 202407040001– A Secretaria de INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
PÚBLICOS do Município de General Sampaio, torna publico o extrato do Aditivo ao Contrato nº
202407040001, referente a CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA N.º 2024.04.30.02, cujo objeto é a
SERVIÇO DE REFORMA DA PRAÇA JOSÉ SEVERINO FILHO NA SEDE DO MUNICIPIO DE GENERAL
SAMPAIO/CE – SOP 2614: CONTRATADA: R E SOUSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ;
CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS . FUNDAMENTAÇÃO:

artigo 124, inciso I, alínea “b”, da Lei Federal 14.133/21 . VALOR ADITIVADO: R$ 74.019,99 (setenta e
quatro mil dezenove reais e noventa e nove centavos) . JOSÉ CLEITON FREITAS EUFRASIO -
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS. GENERAL SAMPAIO, 05 DE
SETEMBRO DE 2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 05/09/2024 21:45:11 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1262

3/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1033/2024 - 05/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Cordeiro Moreira
Prefeito Municipal

Jose Rubecy Rodrigues do Nascimento
Vice-prefeito

Ana Glaucia Vaz Mendes
Secretaria Municipal de Educação - SME

Maria Cordeiro Moreira
Secretaria Municipal de Saúde - SMS

José Cleiton Freitas Eufrasio
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Publicos
Publicos - SEINFRA

José Ediberto Alves Duarte
Controladoria Geral do Município - CGM

Kennedy Rodrigues do Nascimento Cardoso
Instituto de Previdência Social do Municipio de
General Sampaio-ce - GSPREV

Francisco Davi Macena Lopes
Secretaria de Cultura Esporte e Juventude - SECEJ

Cristovão Cordeiro Lima Junior
Secretaria de Administração e Finanças - SEFIN

Francisco Nildo Paula Oliveira
Secretaria de Planejamento, Gestão e Orçamento -
SEPLAN

Francisco Gean dos Santos
Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio
Ambiente Ambiente - SEDERMA

Josiane Magalhães Soares
Secretaria de Governo e Desenvolvimento -
SEGOV

Carla Emanuele Alves Eufrasio
Secretaria Municipal de Proteção Social - SMPS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 05/09/2024 21:45:11 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1262

4/4www.generalsampaio.ce.gov.br